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ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0208002/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 031/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de materiais
permanentes, eletroeletrônicos e mobiliários, destinados a atender as necessidades das
Secretarias Municipais do Município de Buriticupu  - MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

fSJ

CLERES ALVES DE SOUSA LTDA
CNPJ: 18.620.961/0001-64



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CLERES ALVES DE SOUSA LTDA

CPF/CNPJ: 18.620.961/0001-64

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:11:56 do dia 29/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https:.-/contas.tcu.»ov.br/ords/l?p=INABILiTADO:5

Código de controle da certidão: NAOK290921091156

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNlAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CLERES ALVES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 007.577.813-06

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identitlcado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n*' 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:12:52 do dia 29/09/2021. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcii.uov.br/ords/F?p=lNABiLiTADO:5

Código de controle da certidão: TRCM290921091252

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



TCü
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa .lurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada cm: 29/09/2021 09:11:03

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: CLERES ALVES DE SOUSA LTDA

CNPJ: 18.620.961/0001-64

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril^
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018. ^
Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CLERES ALVES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 007.577.813-06

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09:12:52 do dia 29/09/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.uov.br/ords/f?p=^INABlL[TADO:5

Código de controle da certidão: TRCM290921091252

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibili e

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2021 às 09:14) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n® 18.620.961/0001-64.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tso.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitameníe. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6154.588C.7A5C.F644 no seguinte endereço: httDs:.'.%vvw.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.pho

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em: 29/09/2021 as 09:14:04
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (29/09/2021 às 09:15) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilídade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 007.577.813-06.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilídade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilídade acesse portal do TSE em http://divülaacandcontas.tse.ius.br.^'

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6154.58C4.65C1.0700 no seguinte endereço: htlps:/7wvvw-cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAirado em; 29/09/2021 as 09:15:00



T' '3 'r

) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: C A DE SOUSA LTDA

CPF/CNPJ: 18620961000164

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 08:41:28

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

ORGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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) )FILTROS APLICADOS:

Nome: CLERES ALVES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 00757781306

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 08:41:28

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

ORGAO/ENTIDADE

SANCIONADORA
DATA DE PUBLICAÇÃO DA

SANÇÃO
DETALHAR QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado
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FILTROS APLICADOS:

Nome: C A DÊ SOUSA LTDA

CPF / CNPJ: 180)20961000164

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 08:21:02

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

ORGAO/ENTIOADE
SANCIONADORA

INICIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADETIPO DASANÇAO

Nenhum registro encontrado



) )
FILTROS APLICADOS:

Nome: CLERES ALVES DE SOUSA

CPF/CNPJ: 00757781306

LIMPAR

Data da consulta: 29/09/2021 08:21:02

Data da última atualização: 28/09/2021 18:00:09

inIcio da vigência da
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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Piauí Digital29/09/2021 09:23

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 210477725, 210477717

. DATA DO PROTOCOLO: 14/07/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 22200567657

. ARQUIVAMENTO: 22200567657

. EMPRESA: C A DE SOUSA LTDA

●Contrato (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
eletronico/arquiwo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTA3MTQxMDE2MDRfQ29udHJhdG9Tb2NpYWxfQ29udHJhdG9fU29jaWFsX1BJUDIxMDQyM2c4MThfMTQwNzlwMjExl'

Solicitação de Enquadramento (https://www.piauidigltal.pi.gov.br/sigfacil/conlrato-social/download-contrato-
eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fM)AyMTA3MTQxMDE2MDdfRGVjbGFyYWNhb 19kZV9FbnF1YWRyYW1lbnRvXlBJUDIxMDQyM2c4MThfMTQwN2lwMjExMDE

1/1wrww.piauidigital.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocoio=PIP21 04237818



Comprovante de Inscrição ou de Situação Cadastral no CPF29/09/2021 09:24

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

007.577.813-06Número do CPF:

CLERES ALVES DE SOUSANome:

REGULARSituação Cadastral:

Código de Controle: C060.3C8F.B94D.7296

A Secretaria da Receita Federal do Brasil confirma a autenticidade do comprovante.

/

1/1https://servicos.rece ita.fazenda.gov,br/Servicos/CPF/ca/ResultadoAut.asp?cp=00757781306&cc=C0603C8FB94D7296&de=12052021 &he-1150...



Confirmação da Autenticidade de Certidões29/09/2021 09:25
3URITICUPU-MA
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 18.620.961/0001-64

Código de Controle: 8F2A.512B.79F3.F1 F9

Data da Emissão: 20/06/2021

Hora da Emissão: 13:45:15

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 20/06/2021, com validade até 17/12/2021.

“idaoint ,Página Anterior (/Ser^^ico’c ' -PJ/Autc'' -

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

I

1/1servicos.re ceita.fazenda.gov.br/Servicos/ce rtidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



29/09/2021 09:35 Certidões Web
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CERTIDÕES WEB-1,0,0 RuD,

1^
Ot Certidão da Situação Fiscal Tributária - CSFT ^& Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ▼

O
Validar Certidão

O A certidão N^ 210818620961000164 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: * 210818620961000164

í
Documento de ● CNPJ 186.209.610-00

Identificação: *

Chave: * 2250-434E-lB33-1450-DABD-13D5-2885-(

í; ✓Validar J ffl Limpar Campos

Is © SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí Versão 1.0.0

1/1https://webas.sefa2.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml
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Dúvidas mais Frequentes { Inicio | V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 18.620.961/0001-64
Razão social: CLERES ALVES DE SOUSA E CIA LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

202109270217245797267027/09/2021 3 26/10/2021

08/09/2021 a 07/10/2021

27/09/2021

9fi(09/2021

2O/08/2021

2021090802325021404593

2021082002535677957607

2021080102324206947318

2021041403021271196907

20/08/2021 a 18/09/2021

.01/08/2021 a 30/08/2021

14/04/2021 a 11/08/2021

01/08/2021

14/04/2021

202103260305056372902826/03/2021 a 24/04/202126/03/2021

202103070210137633320607/03/2021 a 05/04/202107/03/2021

2021021602495124071643

2021012804352144128712

16/02/2021 16/02/2021 a 17/03/2021

28/01/2021 3 26/02/202128/01/2021

09/01/2021 202101090434435487792109/01/2021 a 07/02/2021

202012180500189528766918/12/2020 18/12/2020 a 16/01/2021

202011270509332462239227/11/2020 27/11/2020 a 26/12/2020

202011080330529552512308/11/2020 a 07/12/202008/11/2020

ultado da consulta em 29/09/2021 09:41:53I

Voltar



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas29/09/2021 09:42

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão Regularização
   / V J

Validar Nova Certidão

II y
w
y

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TPJ^BALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLERES ALVES DE SOUSA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.62 0.961/0001-64

Certidão n°: 25944717/2021

Expedição: 23/08/2021, às 11:13:39

Validade: 18/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que cleres alves de SOUSA ltda (matriz e filiais) ,

inscrito (a) no CNPJ sob o n° 18.620.961/0001-64, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dú- SCÔ!e su- . Di:



Certidão Unificada -1° Grau29/09/2021 09:43 BlIRITICUPU-MA
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Certidão Negativa Unificada instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE V INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VALIDA

Número:

Código verificador:

Requerente:

Endereço:
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:
Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí ● TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

https://www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir 1/1



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )29/09/2021 09:47

^CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000>Vémeiha ● Teresina-PI
Cep: 64018-000 « 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br * 86 3221-7531
CONSUHO REGIONAL OECONTABUDAOE
OOPtALfl

TERESINA 29.09.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° PI/2021/00002245 É VÁLIDA

Impressão : 20.04.2021

Validade : 19.07.2021

Profissional:

Nome : CLAUDENI SOARES ALVES

Número Registro CRC : PI-008680/0 - CONTADOR

CPF : 916.920.083-15

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

Consultado em 29 de setembro de 2021 . i

Sair J i

i

I

ítSpideware

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login 1/1



Piauí Digital29/09/2021 09:46

AUTENTICIDADE DE LIVROS

♦ PROTOCOLO: 210271353
● DATA DO PROTOCOLO: 29/09/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 22200537260

. EMPRESA: CLERES ALVES DE SOUSA LTDA

Termo de Autenticação (https://www.piauidigital.pi-gov.br/sigfacii/contrato-sodal/download-contrato-Oi

eletronico/arquivo/MjAyMTA0MiAxMTE4MzhfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fUEIFMjEwMDIxMTM3M18yMTAyNzEzNTMucGRm/downioad/2/pessoa/22421/co_pr

/

©

1/1www.piauidigital.pi.gov.br/consulta-autenticidade-livro



Módulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )29/09/2021 09:47

^CRCPI 'emelha ● Teresina-PIAv. Pedro Freitas, 1000

Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221-7531

CONSEIXO REGIONAX. DE COmASU^ADE
OOPiALá

TERÉSINA 29.09.2021

Consulta certidão eletrônica;

DHP N° PI/2021/00001848 E VALIDA

Impressão ; 30.03.2021

Validade : 28.06.2021 !

Profissional :

Nome : CLAUDENI SOARES ALVES

Número Registro CRC : PI-008680/0 - CONTADOR

CPF : 916.920.083-15

Finalidade : OUTRAS

!

i

Consultado em 29 de setembro de 2021 .

i

i

Sair

K‘Spiderv/Hre

1/1https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login



SmiMódulo de Declaração de Rendimento ( DECORE )29/09/2021 09:48 Proc 021
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Av. Pedro Freitas, 1000 - Vermelha ● Tereslna-Pl
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi®crcpÍ.org.br ● 863221-7531
CONSELHO REGIONAL OE CONTABLiOADE
OOPIAUl

TERÉSINA 29.09.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N° P1/2021/0O00S140 É VÁLIDA

impressão : 03.09.2021

Validade : 02.12.2021

Profissional :

Nome : CLAUDENI SOARES ALVES

Número Registro CRC : PI-008680/0 - CONTADOR

CPF : 916.920.083-15

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 29 de setembro de 2021 .

Sair

/

©Spiderware
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^CRCPI :iha ● Teresina-PIAv. Pedro Freitas, 1000 ●
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br * 86 3221-7531
CONSELHO REGtONAL DE OONTABaJOAOE
DO PIAUÍ

TERESINA 29.09.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP NO PI/2021/00004307 E VALIDA

Impressão ; 20.07.2021

Validade : 18.10.2021

Profissional :

Nome : CLAUDENI SOARES ALVES

Número Registro CRC : PI-008680/0 - CONTADOR

CPF : 916.920.083-15

Finalidade ; BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 29 de setembro de 2021 .
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^CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000 ● Vermelha ● Teresina-Pl
Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpl.org.br ● crcpi@crcpLorg.br ● 86 3221-7531
CONSELHO REGKDNJU. OE CONTABíLtDADE
DO PtAUÍ

TERÉSINA 29.09.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N® PI/2021/00004308 É VÁLIDA

Impressão : 20.07.2021

Validade : 18.10.2021

Profissional:

Nome : CLAUDENI SOARES ALVES

Número Registro CRC : PI-008680/0 - CONTADOR

CPF : 916.920.083-15

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

Consultado em 29 de setembro de 2021 .
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TCE-PI - Sistema de Emissão de Certidões29/09/2021 09:51
Proc 1
F)s
Ruí).

Principal

Início

Certidões

Solicitar

Consultar/emitir

Validar certidão

Solicitar retificação

Base lega!

Jontato

Número e código da certidão válidos.

Validar Certidão

Número da
certidão:

9037

/

2021

Código de
validação:

50AE-B3FB-3586-5B9A

Validar

Verifique a integridade da certidão no arquivo disponibilizado abaixo, clicando no
botão 'Exibir certidão'

Retificadora Tipo OpçõesData da solicitação Data da disponibilização

04/08/2021

04/08/2021 - 11:54:43

Não

Negativa de Inidoneidade

Exibir certidão

● : : I. ►... : ■ r  ' ;i  ..

Copyright 2C1^. Tocos os ciifeítcs rsse.-vítcjcis ao TCE Pi.

1/1
https://sistemas.tce.pi.gov.br/EmissaoDeCertidoes/validarCertida o.xhtml
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Proc
Fis.
RuD.

j

Principal

Início

Certidões

Solicitar

Consultar/emitir

Validar certidão

Solicitar retificação

Base legal

Jontato

Número e código da certidão válidos.

Validar Certidão

Número da
certidão:

9007

/

2021

Código de
validação:

0234-A3DC-6B26-CCD4

Validar

Verifique a integridade da certidão no arquivo disponibilizado abaixo, clicando no
botão 'Exibir certidão'

Retificadora Tipo OpçõesData da solicitação Data da disponibiüzação

04/08/2021

Nâo

Negativa de Débitos

Exibir certidão

>

Copyright 2014, Todos os direitos iesep.'adüs ao TCE-FI,

1/1
https://sistemas.tce.pi.gov.br/EmissaoDeCertidoes/validarCertidao.xhtm!
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/3
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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FIs.
Rub.

Início de Atividade

06/08/2013

Data de Ato

Constitutivo

06/08/2013

CNPJ

18.620.961/0001-64
NIRE (Sede)
22200537260

Endereço Completo
Avenida DOUTOR MANOEL AYRES NETO. N° 19, QUADRA12 LOJA A, PARQUE SUL - Teresina/PI - CEP 64036-
415

Objeto Social
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E

MATERIAIS PARA PINTURA COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO COMERCIO VAREJISTA DE

MATERIAIS HIDRÁULICOS COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E

EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS DE ILUMlNACAO COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRlTORIO

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital Social

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Capital Integralizado

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio

Administrador Término do
mandato

Indeterminado
S

Espécie de
sócio

Sócio

Participação noCPF/CNPJNome

CLERES ALVES DE 007.577.813-06 capital
SOUSA R$ 150.000.00

Dados do Administrador

Término do mandato

Indeterminado
CPFNome

CLERES ALVES DE SOUSA 007.577.813-06

Situação
ATIVA

Ultimo Arquivamento

Ato/eventos

002 / 051 - CONSOLIDACAO DE

CONTRATO/ESTATUTO

Número

20200571125
Data

29/10/2020
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 09/09/2021, às 09:17:25 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código J5G8AKL8

PIC2101314433

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VlEiRA

Secretário Geral

2/3
https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 22200537260

CNPJ 18.620.961/0001-64

Endereço Completo DOUTOR MANOEL AYRES NETO, N° 19, QUADRA12 LOJA A,
PARQUE SUL ■ Teresina/PI ■ CEP 64036-415

Arquivamentos Posteriores

NúmeroAto Data Descrição

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

DESENQUADRAMENTO DE MEI

DESENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

INSCRIÇÃO DE
MICROEMPREENDEDOR

INDIVIDUAL

-Esta-ce<:tidão foi emitida automaticamente em Q9/09/2024-r-às-Q3;T8^144hoi:ádQ de Bra&üia),—
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código

QPVNADEC.

20200571125 29/10/2020002

29/10/2020002 20200571125

22/10/2020307 20200490397

22/10/2020

22/10/2020

002 22200537260

22200537260002

12/10/2013

06/08/2013

351 M1222033555

M1222033554350

06/08/2013080 22800316850

06/08/2013080 22800316850

PIC2101314462

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA

Secretário(a) Geral

©
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